AO Brotzu

Deliberazione A /!Q

OGGETTO:Risoluzione rappdrto di lavoro a tempo indeterminato dal 16/03/2018, Coll. Prof.
San./Infermiere, Macis Anna, nata il 26/02/1954, per dimissioni volontarie.

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 6 GEN. 2018

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da I b GEN, ZUTE per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

su proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane:
RICHIAMATI il Decreto Legislativo n°502/92 e s.m, le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n°®23/2014 e s.m.i.;

ATTESO che con nota prot. n. 565 del 09/01/2018 la Sig.ra Macis Anna, nata il 26/02/1954, ha
rassegnato le dimissioni dal servizio indicando quale termine ultimo del rapporto di lavoro
la data del 15/03/2018;

RITENUTO  di dover accogliere la richiesta di cui sopra e, nel rispetto della normativa vigente, fissare la
decorrenza dal giorno 16/03/2018 (ultimo giorno lavorativo 15/03/2018);

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- Di accogliere le dimissioni rassegnate dalla Sig.ra Macis Anna, nata il 26/02/1954, dipendente di
questa Amministrazione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato in qualita di Coll. Prof.
San./Infermiere, fissando la decorrenza delle stesse dal giorno 16/03/2018 (ultimo giorno
lavorativo 15/03/2018).

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Laura Balata Dott. Virjtio Atzeni
oﬂfﬂ BM , .

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Gr ',ella Pintus

Servizio Personale - Dir

\ -

: Dott. Maurizio Calamida



